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GERAL

COL BK CAT GERAL SPEED MASCULINO Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP .até24 GABRIEL LECHETA DE SOUZA M HCTT/MADERO/ACADEMIAGB 00:53:54

2º SP 50/54 EDENILSON VALDNEI MAXIMO M CE+3 CARLOS EUGENIO TGRIATHLON 01:00:32

3º SP 25/29 ALISON APARECIDO BARRETO DE PAULA M ASSCORPG 01:01:24

COL BK CAT GERAL SPEED FEMININO Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP .até39 GABRYELE STEFANNY LEMES F ESCOLINHA DE TRIATHLON 01:07:45

2º SP .ate39 ALICE FORTI TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 01:09:57

3º SP .ate39 RENATA BARDUCCO DE OLIVEIRA F PROUMB 01:13:17

CATEGORIAS

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP .até24 PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA M GRÁFICA EVEREST 01:02:01

2º SP .até24 FELIPE KELLER NUNES M PERDAO TEAM 01:03:44

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP 30/34 JUNIOR SILVA M CGDW 01:03:16

2º SP 30/34 ANDERSON ANTONIO DE OLIVEIRA M 2CS SPORTS 01:03:35

3º SP 30/34 GUILHERME RIBEIRO JACINTO M CGDW 01:04:30

4º SP 30/34 ALEX FERNANDO MODEL M STUDIO 220/TRIATIVA 01:08:22

5º SP 30/34 JOAO FELIPE DE CAMPOS COSTA M MANOCCHIO TEAM 01:11:36

6º SP 30/34 ERICK LEONARDO BARROS ROCHA M CORRE PG 01:14:48

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP 35/39 PAULO HENRIQUE PEREIRA M TAXI CURITIBA/TRIATIVA 01:04:20

2º SP 35/39 HEBER RIDAO M NÃO TENHO 01:05:08

www.triativaeventos.com.br

1º DUATHLON DE CURITIBA - EDIÇÃO JARDIM BOTÂNICO

DISTÂNCIAS: SP / MTB / RZ        - 03km/20km/03km
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3º SP 35/39 CESAR AUGUSTO CHIOCHETTA M PROUMB 01:07:55

4º SP 35/39 CARLOS ERON DA COSTA SOUSA M AVULSO 01:13:13

5º SP 35/39 LEANDRO CARVALHO VIEIRA M DINIZ TREINAMENTOS 01:13:56

6º SP 35/39 RODRIGO CARDOSO KUCH M DINIZ TREINAMENTOS 01:18:35

7º SP 35/39 ANDREO PAITER ALVES M MANGNET LANHOUSE 01:18:42

8º SP 35/39 JACKSON GIACHETTA FORMOSI M NÃO TENHO 01:22:29

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP 40/44 SILVIO FERNANDO FLORIANO FERREIRA M BIKE CLUBE CIANORTE-PROUMB 01:03:32

2º SP 40/44 JONSUE TRAPP MARTINS M WEBTREINO/CLUBE CURITIBANO 01:03:36

3º SP 40/44 JONATHAS MIKOS DE MOURA M MOURA 01:04:35

4º SP 40/44 ALISSON FUCIO M CORRE PG 01:05:47

5º SP 40/44 ED MARCELO ZANINELLI M MÁXXYMA 01:10:35

6º SP 40/44 CASSIO LAERCIO DE ALMEIDA DA SILVA M ACADEMIA OLÍMPICA 01:22:11

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP 45/49 ADRIANO ANICESKI M BPM ANICESKI 01:13:35

2º SP 45/49 VALDENIR FRANCISCO FERNANDES M GRUPO GONZAGA 01:18:18

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP 50/54 DELSO JOSE DA LUZ M PARK FITNESS PARANISTA 01:12:48

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP 55+ NORBERTO ENRIQUE GOTTERT M GUSTAVO BORGES 01:31:35

2º SP 55+ JOAO HELIO VIEIRA M NÃO TENHO 01:34:54

COL BK CAT ATLETA Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP .ate39 AMANDA MORO F KRICK PERFORMANCE 01:13:19

2º SP .ate39 MARIA FERNANDA FORTI TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 01:17:08

3º SP .ate39 ANA PAULA GOMES SILVA FURLANETO F R 80 01:17:57

COL BK CAT GERAL MTB FEMININO Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP 40+ ELAYNE CRISTINA ALVES F R2 SUPLEMENTOS 01:25:26

COL BK CAT GERAL MTB MASCULINO Sexo EQUIPE TOTAL

1º MB U LOURIVAL BUENO DE CAMARGO M BIKE HOUSE / CORREPG 01:02:12

2º MB U SANDRO JOSE NAVROSKI M NAO TENHO 01:08:16

3º MB U LEONARDO  ALVES DOS SANTOS M BOLA RUNNING 01:10:55



4º MB U JOSE RAFAEL FURLANETO M MTBVAGALUMESPORECATU 01:13:10

5º MB U HUGO KATSUNORI MATSUMOTO M KATSU SPORT - CICLES LANGNER 01:13:55

6º MB U JACKSON GONSALVES JUNIOR M DX ASSESSORIA 01:15:26

7º MB U PAULO CESAR BARBOSA M PAULO BARBOSA 01:23:34

8º MB U JORGE HENRIQUE DE SOUZA GUILHEM M NAO TENHO 01:32:26

COL BK CAT GERAL MTB FEMININO Sexo EQUIPE TOTAL

1º MB U SORAIA DE AZEVEDO MARTINS F STUDIO CORPO LIVRE 01:15:39

2º MB U ROSANGELA BRITTO F AVULSO 01:30:29

COL BK CAT GERAL REVEZAMENTO Sexo EQUIPE TOTAL

1º RZ RZ FARET/OTAVIO M OTAVIO/FARET 00:54:48

2º RZ RZ SAYURI/FABIO DALAMARIA M PILEU TEAM 00:58:13

3º RZ RZ DIEGO DA CRUZ/MARLOS GALUCHA M EQUIPE OLÍMPICA 01:15:23

COL BK CAT GERAL OPEN/ESTREANTE MASCULINO Sexo EQUIPE TOTAL

1º OPEN U ROBERT REZENDE DE CASTRO M MANOCCHIO TEAM 00:38:15

2º OPEN U BRUNO MONTES DA SILVA SANTOS M NÃO TENHO 00:38:18

3º OPEN U CRISTIANO AURELIO KRUK M NÃO TENHO 00:38:21

4º OPEN U JEISON NEVES M CORREPG 00:42:44

5º OPEN U JEFFERSON RAMOS M NÃO TENHO 00:48:58

6º OPEN U RICARDO GOMES NOGUEIRA M FOTO 7/TRIATIVA 00:50:50

7º OPEN U LUIZ CARLOS ORTIZ JUNIOR M NAO TENHO 00:52:42

8º OPEN U FABIO FRANCISCO BRONEMANN BINDER M NÃO TENHO 00:54:02

COL BK CAT GERAL OPEN/ESTREANTE FEMININO Sexo EQUIPE TOTAL

1º OPEN U BRUNA CAROLINE F AVULSO 00:46:47

2º OPEN U FERNANDA ZETTEL BASTOS F FORUM ACADEMIA 00:47:34

3º OPEN U SUZANNA LIBERTA HOOGERHEIDE F PERSOLAYNE 00:48:42

4º OPEN U FRANCIELE NARCIZA MARTINS de PAULA LIMA F CORREPR 00:54:18

5º OPEN U MAYBI FRANCIELLE PANIZIO BROGLIATTO MOREIRA F VARELLA 01:01:27

6º OPEN U CLAUDINEIA PAULINO DE ANDRADE F NÃO TENHO 01:08:01

7º OPEN U VANESSA GARCIA ARNAS DA SILVA F AVULSO 01:18:40

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COL BK CAT GERAL SP / MB /RZ Sexo EQUIPE TOTAL

1º SP .até24 GABRIEL LECHETA DE SOUZA M HCTT/MADERO/ACADEMIAGB 00:53:54



2º RZ RZ FARET/OTAVIO M OTAVIO/FARET 00:54:48

3º RZ RZ SAYURI/FABIO DALAMARIA M PILEU TEAM 00:58:13

4º SP 50/54 EDENILSON VALDNEI MAXIMO M CE+3 CARLOS EUGENIO TGRIATHLON 01:00:32

5º SP 25/29 ALISON APARECIDO BARRETO DE PAULA M ASSCORPG 01:01:24

6º SP .até24 PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA M GRÁFICA EVEREST 01:02:01

7º MB U LOURIVAL BUENO DE CAMARGO M BIKE HOUSE / CORREPG 01:02:12

8º SP 30/34 JUNIOR SILVA M CGDW 01:03:16

9º SP 40/44 SILVIO FERNANDO FLORIANO FERREIRA M BIKE CLUBE CIANORTE-PROUMB 01:03:32

10º SP 30/34 ANDERSON ANTONIO DE OLIVEIRA M 2CS SPORTS 01:03:35

11º SP 40/44 JONSUE TRAPP MARTINS M WEBTREINO/CLUBE CURITIBANO 01:03:36

12º SP .até24 FELIPE KELLER NUNES M PERDAO TEAM 01:03:44

13º SP 35/39 PAULO HENRIQUE PEREIRA M TAXI CURITIBA/TRIATIVA 01:04:20

14º SP 30/34 GUILHERME RIBEIRO JACINTO M CGDW 01:04:30

15º SP 40/44 JONATHAS MIKOS DE MOURA M MOURA 01:04:35

16º SP 35/39 HEBER RIDAO M NÃO TENHO 01:05:08

17º SP 40/44 ALISSON FUCIO M CORRE PG 01:05:47

18º SP .até39 GABRYELE STEFANNY LEMES F ESCOLINHA DE TRIATHLON 01:07:45

19º SP 35/39 CESAR AUGUSTO CHIOCHETTA M PROUMB 01:07:55

20º MB U SANDRO JOSE NAVROSKI M NAO TENHO 01:08:16

21º SP 30/34 ALEX FERNANDO MODEL M STUDIO 220/TRIATIVA 01:08:22

22º SP .ate39 ALICE FORTI TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 01:09:57

23º SP 40/44 ED MARCELO ZANINELLI M MÁXXYMA 01:10:35

24º MB U LEONARDO  ALVES DOS SANTOS M BOLA RUNNING 01:10:55

25º SP 30/34 JOAO FELIPE DE CAMPOS COSTA M MANOCCHIO TEAM 01:11:36

26º SP 50/54 DELSO JOSE DA LUZ M PARK FITNESS PARANISTA 01:12:48

27º MB U JOSE RAFAEL FURLANETO M MTBVAGALUMESPORECATU 01:13:10

28º SP 35/39 CARLOS ERON DA COSTA SOUSA M AVULSO 01:13:13

29º SP .ate39 RENATA BARDUCCO DE OLIVEIRA F PROUMB 01:13:17

30º SP .ate39 AMANDA MORO F KRICK PERFORMANCE 01:13:19

31º SP 45/49 ADRIANO ANICESKI M BPM ANICESKI 01:13:35

32º MB U HUGO KATSUNORI MATSUMOTO M KATSU SPORT - CICLES LANGNER 01:13:55

33º SP 35/39 LEANDRO CARVALHO VIEIRA M DINIZ TREINAMENTOS 01:13:56

34º SP 30/34 ERICK LEONARDO BARROS ROCHA M CORRE PG 01:14:48

35º RZ RZ DIEGO DA CRUZ/MARLOS GALUCHA M EQUIPE OLÍMPICA 01:15:23

36º MB U JACKSON GONSALVES JUNIOR M DX ASSESSORIA 01:15:26

37º MB U SORAIA DE AZEVEDO MARTINS F STUDIO CORPO LIVRE 01:15:39

38º SP .ate39 MARIA FERNANDA FORTI TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 01:17:08

39º SP .ate39 ANA PAULA GOMES SILVA FURLANETO F R 80 01:17:57



40º SP 45/49 VALDENIR FRANCISCO FERNANDES M GRUPO GONZAGA 01:18:18

41º SP 35/39 RODRIGO CARDOSO KUCH M DINIZ TREINAMENTOS 01:18:35

42º SP 35/39 ANDREO PAITER ALVES M MANGNET LANHOUSE 01:18:42

43º SP 40/44 CASSIO LAERCIO DE ALMEIDA DA SILVA M ACADEMIA OLÍMPICA 01:22:11

44º SP 35/39 JACKSON GIACHETTA FORMOSI M NÃO TENHO 01:22:29

45º MB U PAULO CESAR BARBOSA M PAULO BARBOSA 01:23:34

46º SP 40+ ELAYNE CRISTINA ALVES F R2 SUPLEMENTOS 01:25:26

47º MB U ROSANGELA BRITTO F AVULSO 01:30:29

48º SP 55+ NORBERTO ENRIQUE GOTTERT M GUSTAVO BORGES 01:31:35

49º MB U JORGE HENRIQUE DE SOUZA GUILHEM M NAO TENHO 01:32:26

50º SP 55+ JOAO HELIO VIEIRA M NÃO TENHO 01:34:54

COL BK CAT GERAL OPEN/ESTREANTES Sexo EQUIPE TOTAL

1º OPEN U ROBERT REZENDE DE CASTRO M MANOCCHIO TEAM 00:38:15

2º OPEN U BRUNO MONTES DA SILVA SANTOS M NÃO TENHO 00:38:18

3º OPEN U CRISTIANO AURELIO KRUK M NÃO TENHO 00:38:21

4º OPEN U JEISON NEVES M CORREPG 00:42:44

5º OPEN U BRUNA CAROLINE F AVULSO 00:46:47

6º OPEN U FERNANDA ZETTEL BASTOS F FORUM ACADEMIA 00:47:34

7º OPEN U SUZANNA LIBERTA HOOGERHEIDE F PERSOLAYNE 00:48:42

8º OPEN U JEFFERSON RAMOS M NÃO TENHO 00:48:58

9º OPEN U RICARDO GOMES NOGUEIRA M FOTO 7/TRIATIVA 00:50:50

10º OPEN U LUIZ CARLOS ORTIZ JUNIOR M NAO TENHO 00:52:42

11º OPEN U FABIO FRANCISCO BRONEMANN BINDER M NÃO TENHO 00:54:02

12º OPEN U FRANCIELE NARCIZA MARTINS de PAULA LIMA F CORREPR 00:54:18

13º OPEN U MAYBI FRANCIELLE PANIZIO BROGLIATTO MOREIRA F VARELLA 01:01:27

14º OPEN U CLAUDINEIA PAULINO DE ANDRADE F NÃO TENHO 01:08:01

15º OPEN U VANESSA GARCIA ARNAS DA SILVA F AVULSO 01:18:40


